
— 474 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2007 r. Nr 6

Departament Prawny

73

ZARZĄDZENIE  Nr  11/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 6 marca 2007 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  regulaminu  organizacyjnego  Ministerstwa  Obrony  Narodowej

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 102, poz. 474, z 1997 r. Nr 121, poz. 770 i Nr 141,

poz. 944, z 1999 r. Nr 11, poz. 95, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 156, poz. 1301, z 2003 r.

Nr 210, poz. 2036 oraz z 2006 r. Nr 104, poz. 711.

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grud-

nia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony Narodowej

(Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 56, z późn. zm. 1)) oraz

w związku z § 2 ust. 1 statutu Ministerstwa Obrony

Narodowej, stanowiącego załącznik do zarządzenia

Nr 160 Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 października

2006 r. w sprawie nadania statutu Ministerstwu Obro-

ny Narodowej (M.P. Nr 76, poz. 768), zarządza się, co

następuje:

§ 1.  W regulaminie organizacyjnym Minister-

stwa Obrony Narodowej, stanowiącym załącznik do za-

rządzenia Nr 40/MON Ministra Obrony Narodowej

z dnia 22 listopada 2006 r. w sprawie regulaminu

organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej

(Dz. Urz. MON Nr 21, poz. 270 oraz z 2007 r. Nr 4,

poz. 38) w § 5 po ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu:

„6a. Przedstawiane Ministrowi do podpisu (za-

twierdzenia, akceptacji) dokumenty wymagają uprzed-

niego parafowania przez właściwą merytorycznie oso-

bę, o której mowa w § 4 ust. 1 pkt 2-5, albo dyrektora

(szefa) komórki organizacyjnej Ministerstwa bezpo-

średnio podległej Ministrowi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: A. Szczygło

Poz. 73

P E Ł N O M O C N I C T W O :

P O R O Z U M I E N I E:

88 — Porozumienie o Współpracy między Ministrem Obrony Narodowej i Stowarzyszeniem

Transparency International Polska zawarte w Warszawie w dniu 6 marca 2007 r. . . . . . .

490

491

87 — Z dnia 19 marca 2007 r. dla Pana gen. bryg. Andrzeja Szymonika — Dyrektora

Departamentu Nauki i Szkolnictwa Wojskowego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

U P O WA Ż N I E N I A :

84 — Z dnia 7 marca 2007 r. dla Pana  Jacka Kotasa — Podsekretarza Stanu w Minister-

stwie Obrony Narodowej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

85 — Z dnia 7 marca 2007 r. dla Pana  Jacka Kotasa — Podsekretarza Stanu w Ministerstwie

Obrony Narodowej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

86 — Z dnia 19 marca 2007 r. dla Pana gen. bryg. Andrzeja Szymonika — Dyrektora Depar-

tamentu Nauki i Szkolnictwa Wojskowego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

489

489

490




